[image: image1.emf][image: image2.jpg]*;\‘!{n_l?.‘*\: 73\

A~ A

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Vassouras

Secretaria Municipal de Saúde

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A Secretária Municipal de Saúde de Vassouras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, consoante o disposto no Art. 36, da Lei Complementar nº. 141, de 13 de janeiro de 2012, vem por meio deste Edital, tornar do conhecimento público, a realização da Audiência Pública de apresentação do Relatório das ações e serviços de saúde referente ao 2º Quadrimestre de 2017, a se realizar no dia 25 de setembro de 2017, às 15h, nas dependências da Câmara Municipal de Vassouras, sito à Rua Barão de Capivari, 20, Vassouras.

Vassouras, 06 de setembro de 2017.

Sirlene Alves de Jesus da Silva
Secretária Municipal de Saúde

PAGE
1
Praça Juiz Machado Junior, 19 – Centro – Vassouras – RJ – 27700-000

Tel.: (24) 2471-2163/2471-3309 – Fax: (24) 2471-6487/2471-1514  smsvassouras@bol.com.br